
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

28 
197 
82 
77 
26 

105 
72 
47 
53 

171 
700 

Name 

JEAN CARLO DOS SANTOS 
LUIZ FERNANDO VARGAS 
FERNANDO MACIEL 
EDER AZEVEDO 
TANIEL BOCK 
CALEBE TEIXEIRA 
JANPIER ZANUZ 
VAGNER NUNES 
ADILON DA ROSA 
ROBSON BAROSSI 
GUSTAVO DALMAGNO 

Class 

KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 

Total points 

50 
44 
40 
34 
33 
31 
27 
25 
24 
21 
13 

R1.  

25 
22 
20 
16 
18 
15 
14 
11 
12 
10 
13 

R2.  

25 
22 
20 
18 
15 
16 
13 
14 
12 
11 
0 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO TURISMO 1600 E KARTCROSS 2ª ETAPA 
KART CROSS 

FINAL KARTCROSS B 

Autódromo Encruzilhada do Sul 1,300 km 


